РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

19.02.2015 N~ _47___,-Р,____"Г~--

г. Екатеринбург

О создании рабочей группы по подготовке предложений

по оптимизации государственного и муниципального управления

в Свердловекой области

В целях подготовки предложений Губернатору Свердловекой области

по оптимизации государственного и муниципального управления в Свердловекой

области:

1. Создать рабочую группу по подготовке предложений по оптимизации
государственного и муниципального управления в Свердловекой области.

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке предложений

по оптимизации государственного и муниципального управления в Свердловекой

области (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

2

УТВЕРЖДЁН
распоряжениемГубернатора

Свердловекой области

от 19.02.2015 N2 47-РГ
«0 создании рабочей группы
по подготовке предложений

по оптимизации государственного

и муниципального управления

в Свердловекой области»

СОСТАВ

рабочей группы по подготовке предложений по оптимизации

государственного и муниципального управления в Свердловекой области

l. Паслер

Денис Владимирович

2. Перестаронин

Сергей Валентинович

3. Пушина

Надежда Юрьевна

Члены рабочей группы:

4. Анисимов

Владимир Фёдорович

5. Артемьева

Галина Николаевна

б. Астахов

Михаил Семёнович

Председатель Правительства Свердловекой

области,председательрабочей группы

Руководитель Администрации Губернатора

Свердловекой области, Член Правительства

Свердловекой области, заместитель

председателя рабочей группы

Директор Департамента кадровой политики

Губернатора Свердловекой области,

секретарь рабочей группы

заместитель генерального директора

государственного унитарного предприятия

Свердловекой области «Управление

снабжения и сбыта Свердловекой области»

(по согласованию)

заместитель председателя

Законодательного Собрания

комитета

Свердловекой

области по региональной политике

и развитию местного самоуправления

(по согласованию)

глава города

(по согласованию)

Каменска-Уральского

7. Берзин

Борис Юрьевич

8. Власов

Владимир Александрович

9. Вольф

Виталий Александрович

1 О. Воронин
Николай Андреевич

11. Гайда
Анатолий Войцехович

12. Гусев
Олег Андреевич

13. Ершов
Михаил Павлович

14. Клевец
Николай Арсентьевич

15. Крупин
Николай Михайлович

16. Лазарев
Сергей Михайлович

3

профессор кафедры теории и социологии

управления Уральского института

управления филиала федерального

государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Российская

академия народного хозяйства и

государственной службы при Президенте

Российской Федерации» (по согласованию)

Первый Заместитель Председателя

Правительства Свердловекой области

Управляющий Западным управленческим

округом Свердловекой области

директор государственного казённого

учреждения Свердловекой области

«Уральский институт регионального

законодательства» (по согласованию)

общественный советник Губернатора

Свердловекой области

президент открытого акционерного общества

«Уральский финансовый холдинг»

(по согласованию)

Г арназаводским Управляющий

управленческим

области

округом Свердловекой

Управляющий Восточным управленческим

округом Свердловекой области

Управляющий Южным управленческим

округом Свердловекой области

директор общества с ограниченной

ответственностью «Инвестиционно-

строительная компания «Теплая гора»

(по согласованию)

17. Лоскутов
Владимир Анатольевич

18. Миронов
Виктор Пантелеймонович

19. Молодых
Наталья Анатольевна

20. Овчинников
Владимир Иванович

21. Рассохин
Анатолий Васильевич

22. Ромшин
Игорь Александрович

23. Сосновских
Сергей Александрович

24. Третьяков
Алексей Викторович

25. Устиловекий
Константин Абрамович

4

директор Уральского института управления -
филиала федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Российская академия народного

хозяйства и государственной службы

при Президенте Российской Федерации»

(по согласованию)

общественный

Администрации

области

советник Руководителя

Губернатора Свердловекой

Заместитель Министра экономики

Свердловекой области

Управляющий Северным управленческим

округом Свердловекой области

доцент кафедры теории и практики

управления федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Уральский

государственный юридический университет»

(по согласованию)

Директор

департамента

области

Государственно-правового

Губернатора Свердловекой

Заместитель Руководителя Аппарата

Правительства Свердловекой области

Начальник «Jридического управления

Правительства Свердловекой области

начальник отдела долгосрочного

планирования расходов областного бюджета

и методологии Министерства финансов

Свердловекой области

Заместитель Руководителя Администрации

Губернатора Свердловекой области

26. Хазанов
Сергей Дмитриевич

27. Чернев
Николай Дмитриевич

5

заведующий кафедрой административного

права федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Уральский

государственный юридический университет»

(по согласованию)

Управляющий делами

Свердловекой области и

Свердловекой области

Губернатора

Правительства

		2015-02-24T10:50:25+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"